МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

 г. Владивосток №

О внесении изменений в Приказы министерства образования

Приморского края от 06.10.2023 №23а-1332 «Об организации и проведении

регионального конкурса «Педагогический дебют -2023»,  от 13.10.2023

 № 23а-1367 «О внесении изменения в Приказ министерства

образования Приморского края  06.10.2023 № 23а-1332 «Об организации и

проведении регионального конкурса «Педагогический дебют - 2023»

1. Внести в Приказ министерства образования Приморского края от

06.10.2023 № 23а-1332 «Об организации и проведении регионального конкурса

«Педагогический дебют - 2023» следующие изменения:

1.1 п.1 изложить в следующей редакции:

«Провести в период с 9 по 27 октября 2023 года заочный этап и в период

с 15 по 17 ноября 2023 года очный этап регионального конкурса

педагогического мастерства «Педагогический дебют – 2023» (далее –

Конкурс)».

1. 2  п.6 изложить в следующей редакции:

«Утвердить:

 состав Оргкомитета по подготовке и проведению Конкурса

(Приложение 1);

 состав жюри (заочного и очного этапов) (Приложение 2)»;

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра образования Приморского края А.Ю. Меховскую.

Заместитель Председателя

Правительства Приморского края-

министр образования

Приморского края                                                                              Э.В. Шамонова

 2

                                                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                 к приказу министерства образования

                                                                                        Приморского края от _________№ ______

Состав Оргкомитета

по подготовке и проведению регионального конкурса

профессионального мастерства "Педагогический дебют - 2023"

№ ФИО Должность
1 Председатель

Мельникова Татьяна

Валентиновна

Ректор ГАУ ДПО ПК ИРО

2 Заместитель

председателя

Родионова Татьяна

Геннадьевна

Заместитель директора ЦНППМ ГАУ ДПО ПК

ИРО

3 Секретарь

Гавлицкая Наталья

Юрьевна

Главный эксперт ЦНППМ ГАУ ДПО ПК ИРО

Члены оргкомитета

Мариш Ирина

Григорьевна

Председатель Приморской краевой организации

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации
 Казак

Екатерина

Геннадьевна

Директор ЦНППМ ГАУ ДПО ПК ИРО

 Соболева Елена

Васильевна

Заместитель директора ЦНППМ ГАУ ДПО ПК

ИРО
 Аноприенко Лариса

Владимировна

И.о. начальника отдела организационно-правового

и кадрового обеспечения министерства

образования Приморского края
 Погребская Мария

Сергеевна

Главный эксперт ЦНППМ ГАУ ДПО ПК ИРО

 Огай Александра

Владимировна

Ивент-менеджер ГАУ ДПО ПК ИРО

 3

                                                                                                                                  Приложение 2

                                                                                                 к приказу министерства образования

                                                                                        Приморского края от _________№ ______

Состав членов жюри регионального конкурса профессионального

мастерства «Педагогический дебют – 2023»

в номинации «Молодой учитель»

Председатель жюри

Мельникова Татьяна Валентиновна Ректор ГАУ ДПО ПК ИРО

Заместитель председателя

Соболева Елена Васильевна Заместитель директора ЦНППМ ГАУ

ДПО ПК ИРО

Секретарь жюри

Гавлицкая Наталья Юрьевна Главный эксперт ЦНППМ ГАУ ДПО ПК

ИРО

Члены жюри заочного этапа

Букина Лариса Юрьевна Учитель русского языка «Гимназии №1 г.

Владивостока»

Слободенюк Юлия Владимировна Учитель английского языка МБОУ СОШ

№1 им.А.А. Курбаева, п. Вольно –

Надеждинский, призер регионального

этапа всероссийского конкурса «Учитель

года» в 2023 году

Таранец Елена Владимировна Учитель математики МБОУ Гимназия

№29, Уссурийского городского округа

Шабля Иван Николаевич Учитель химии МБОУ СОШ №14,

Уссурийского городского округа

Члены жюри очного этапа

Мариш Ирина Григорьевна Председатель Приморской краевой

организации Профессионального союза

работников народного образования и

науки Российской Федерации

Путинцева Людмила Валерьевна Директор Информационного

методического центра Находкинского

городского округа

Кутенков Алексей Александрович Директор МБОУ СОШ №35,

Артёмовского городского округа

Шабля Иван Николаевич Учитель химии МБОУ СОШ №14,

Уссурийского городского округа

Кутузова Елена Леонидовна Учитель русского языка и литературы,

МБОУ СОШ №5 пгт. Сибирцево,

Черниговского муниципального района,

участник регионального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года -

2016»

Алексеева Анна Викторовна Заместитель директора «Гимназии №1 г.

 4

Владивостока», победитель регионального

этапа Всероссийского конкурса «Учитель

года» в 2022 году

Смищук Валентина Валентиновна Учитель математики МБОУ

 СОШ № 24, Уссурийского городского

округа,  победитель регионального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года»

в 2023 году

Состав членов жюри регионального конкурса профессионального

мастерства «Педагогический дебют – 2023» в номинации

 «Молодой воспитатель дошкольного образовательного учреждения»

Председатель жюри

Казак Екатерина Геннадьевна Директор ЦНППМ ГАУ ДПО ПК ИРО

Заместитель председателя

Михалёва Ксения Эдуардовна Главный эксперт ЦНППМ ГАУ ДПО

ПК ИРО

Секретарь жюри

Погребская Мария Сергеевна Главный эксперт ЦНППМ ГАУ ДПО

ПК ИРО

Члены жюри заочного этапа

Буслова Ольга Сергеевна Старший воспитатель МБДОУ

"Детский сад № 10" г. Уссурийска

Уссурийского городского округа

Коломина Елена Борисовна  Методист МБДОУ детский сад № 28

Артёмовского городского округа

Макогон Лариса Николаевна Старший воспитатель МБОУ "Центр

образования "Интеллект ", г. Спасск -

Дальний

Члены жюри очного этапа

Бойко Галина Валерьевна Заместитель начальника отдела

дошкольного образования Управления

по работе с муниципальными

учреждениями образования

администрации г. Владивосток

Мовчан Ольга Владимировна Старший воспитатель Центра

образования "Содружество ", г. Спасск

- Дальний

Волкова Юлия Владимировна Заведующий МБДОУ детский сад №

22, Артёмовского городского округа

Абросимова Юлия Владимировна Методист МКУ "Методический

кабинет", Уссурийского городского

округа

Католик Мария Евгеньевна  Воспитатель МБДОУ детский сад №

15 г. Уссурийска, Уссурийского

городского округа

 5

Состав членов жюри регионального конкурса профессионального

мастерства «Педагогический дебют – 2023» в номинации

 «Педагог - наставник»»

Председатель жюри

Сеничева Юлия Алексеевна Руководитель Регионального центра

наставничества, главный эксперт

ЦНППМ ГАУ ДПО ПК ИРО

Заместитель председателя

Назаров Михаил Серафимович Заведующий кафедрой педагогики и

психологии воспитания ГАУ ДПО ПК

ИРО

Секретарь жюри

Плохотнюк Александра Юрьевна Главный специалист ЦНППМ ГАУ

ДПО ПК ИРО

Члены жюри заочного этапа

Валекжанина Юлия Геннадьевна Учитель начальных классов  МКОУ

«Гимназия №259», ГО ЗАТО Фокино

Михаревич Евгения Александровна Учитель химии и биологии МКОУ

«СОШ им. А.А. Фадеева», с. Чугуевка,

Чугуевского муниципального округа

Назарова Наталья Олеговна Учитель начальных классов «МБОУ

СОШ №14», Уссурийского городского

округа

Члены жюри очного этапа

Титарова Ольга Васильевна Главный эксперт ГАУ ДПО ЦНППМ

ПК ИРО

Белозерова Виктория Павловна Учитель начальных классов МБОУ

СОШ «Центр образования №28 с

углубленным изучением иностранных

языков г. Владивосток»

Астахова Ольга Валерьевна Учитель начальных классов МБОУ

«СОШ 63 с углубленным изучением

китайского языка г. Владивосток»

Шашко Юлия Сергеевна Заведующий методическим кабинетом

МКУ "Методический кабинет",

Уссурийского городского округа

	1
	2
	3
	4
	5